
UCHWAŁA NR LXII/565/2023 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie przez Gminę Tuchów zadania 
własnego Województwa Małopolskiego zagospodarowania i utrzymania 

wysp rond zlokalizowanych w ciągu drogi wojewódzkiej nr 977 na 
terenie Gminy Tuchów 

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 18 ust. 2 pkt 11 oraz art. 58 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 
1463 i 1688) Rada Miejska w Tuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie przez Gminę Tuchów w latach 2024 i 2025 
zadania z zakresu Województwa Małopolskiego zagospodarowania i utrzymania 
wysp rond o nazwach: „Na Klękanej Górce", "Nad Białą" i "Lipowego Wzgórza", 
zlokalizowanych w ciągu drogi wojewódzkiej nr 977 na terenie Gminy Tuchów. 

§ 2. 1. W związku z przejęciem zadania określonego w § 1 Gmina Tuchów 
powinna uzyskać od Województwa Małopolskiego dofinansowanie w wysokości 
5 500,00 zł w 2024 r. oraz 5 500,00 zł w 2025 r. 

2. Koszty realizacji zadania określonego w § 1 zostaną sfinansowane ze 
środków otrzymanych w ramach dofinansowania, o którym mowa 
w pkt 1 powyżej. 

§ 3. Szczegółowe zasady i tryb przejęcia zadania określonego w § 1, jego 
finansowania i przekazania środków finansowych od Województwa Małopolskiego 
określi porozumienie zawarte między Gminą Tuchów a Województwem 
Małopolskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały, w tym zawarcie porozumienia, o którym mowa 
w § 3, powierza się Burmistrzowi Tuchowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6D559DF-24DF-4F3F-A3A3-F641FE52F44B. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tuchowie 

 
 

mgr Stanisław Obrzut 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6D559DF-24DF-4F3F-A3A3-F641FE52F44B. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Województwo Małopolskie zaproponowało Gminie Tuchów realizację w 2024 
i 2025 r. zadania zagospodarowania i utrzymania wysp rond zlokalizowanych na 
terenie Gminy Tuchów na obwodnicy drogowej Tuchowa w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 977. Na realizację tego celu Województwo Małopolskie zamierza 
przekazać Gminie Tuchów dotację celową w wysokości 5 500,00 zł w 2024 r. 
i 5 500,00 zł w 2025 r., co odpowiada wysokości wydatków, które Gmina Tuchów 
zamierza przeznaczyć na wykonanie tego zadania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6D559DF-24DF-4F3F-A3A3-F641FE52F44B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/565/2023 RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


